
 

Decreto Dirigenziale n. 213 del 13/08/2012

 
A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria

 

Settore 9 Settore tecnico amm.vo provinciale Napoli - A.G.C. 20

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  FARMACIA SITA NELL'AMBITO DELLA SEDE N. 7 DEL COMUNE DI CASORIA (NA).

TITOLARE SOCIETA' AVENTE RAGIONE SOCIALE "FARMACIA ZENATTO S.A.S. DI

BRUNO SORRIENTO E GIOVANNA MARIA PORZIO". AUTORIZZAZIONE AL

TRASFERIMENTO DELL'ESERCIZIO FARMACEUTICO (TITOLO ED AZIENDA) DAI

LOCALI DI VIA DELLE PUGLIE N. 4 AI NUOVI LOCALI DI VIA DELLE PUGLIE N. 9 DEL

COMUNE DI  CASORIA (NA),RICADENTI NELL'AMBITO DELLA SEDE DI

APPARTENENZA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 59 del  17 Settembre 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO che con Decreto Dirigenziale n. 24 del 30.01.2008 la società avente 
ragione sociale  “Farmacia Zenatto s.a.s. di Bruno Sorriento e Giova nna Maria 
Porzio” costituita dai dottori Bruno Sorriento, farmacista nato a Napoli il 16.02.1971 e 
dott.ssa Giovanna Maria Porzio, farmacista nata a Napoli il 06.04.1976 e dott.ssa 
Zenatto Adriana farmacista, nata a Padova il 20.03.1941  veniva autorizzata 
all’esercizio della farmacia (titolo ed azienda)  della sede farmaceutica n. 7 del Comune 
di Casoria (Na) sita alla Via delle Puglie n. 4 ;   
 
Che che con Decreto Dirigenziale n. 281 del 04.11.2010 veniva preso atto che a 
seguito di Cessione di Quota di Società la società “Farmacia Zenatto s.a.s. di Bruno 
Sorriento e Giovanna Maria Porzio” autorizzata all’esercizio della farmacia (titolo ed 
azienda)  della sede farmaceutica n. 7 del Comune di Casoria (Na) sita alla Via delle 
Puglie n. 4  , avente per oggetto esclusivo la gestione di farmacie  fino ad un massimo 
di quattro, ubicate nella stessa Provincia ove viene domiciliata la sede legale risultava 
così costituita:   
dott. Sorriento Bruno , (socio accomandante)  nato  a Napoli il 16.02.1971 ed ivi 
residente alla Via Manzoni n. 214/0, Parco Flory, C.F.: SRR BRN 71B16 F839L, iscritto 
all’Ordine dei Farmacisti della Provincia di Napoli al n. 5883 dal 09.07.1997; 
 
dott.ssa Porzio  Giovanna Maria, (socio accomandatario)  farmacista nata a Napoli il 
06.04.1976 e domiciliata alla Via Manzoni n. 214 C.F.: PRZ GNN 76D46 F839X iscritta 
all’Ordine dei Farmacisti della Provincia di Napoli al n. 6292 dal 14.02.2001; 
 
 
- che agli atti dell’A.G.C. Assistenza Sanitaria STAP di Napoli è depositata la seguente 
documentazione: 
 

- l’istanza  a firma della dott.ssa Giovanna Maria Porzio e dott. Bruno Sorriento in 
qualità di soci  della  società avente ragione sociale “Farmacia Zenatto s.a.s. di 
Bruno Sorriento e Giovanna Maria Porzio” acquisita al nostro prot. n° 442769 in 
data 08.06.2012, intesa ad ottenere  il trasferimento dell’esercizio farmaceutico 
(titolo ed Azienda) dai locali di Via delle Puglie n. 4 ai locali di Via delle Puglie n.9  
del Comune di Casoria (Na); 

 
la nota del Comune di Casoria  (NA) prot. n. 283  del 31.05.2012   con la quale, il 
Dirigente del V° Settore ,certifica  che i locali u bicati alla  Via delle Puglie n. 9   da 
adibire a farmacia si trovano nell’ambito della sede di appartenenza, sono situati ad 
una distanza non inferiore ai 200 metri dagli altri esercizi farmaceutici misurata da 
soglia a soglia per la via pedonale più breve e che soddisfano le esigenze degli abitanti 
della zona;  
 
- la nota del Dipartimento di Prevenzione Asl Napoli 2 Nord   prot. n. 8814/B/R del 
09.08.2012   a firma del dott. Pasquale Roberto Lotito dell’U.O.P.C. ASL NA/2,  con la 
quale esprime parere favorevole sulla idoneità igienico-sanitaria dei locali da adibire a 
farmacia siti alla Via delle Puglie n. 9    del Comune di Casoria (Na); 
 
CONSIDERATO che la predetta istanza è stata pubblicata per 15 gg. consecutivi, 
senza opposizione, agli Albi Pretori del Comune di Casoria (Na), dell’ASL NA/2 Nord e 
dell’AGC Assistenza Sanitaria STAP/NA;  
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 59 del  17 Settembre 2012



 

 

 
 

 
 
 
VISTO il T.U.LL.SS. approvato con R.D. 27.07.1934 n. 1265; 
VISTO, per quanto applicabile, il R.D. 30.09.1938 n. 1706; 
VISTA  la L. 02.04.1968 n. 475; 
VISTO, per quanto applicabile, il DPR 21.08.1971 n. 1275;  
VISTO l’art.31 dello Statuto della Regione Campania; 
VISTA la L.R. 14.05.1975 n. 29; 
VISTA la L.R. 05.06.1975 n. 61; 
VISTA la L.R. 08.03.1985 n.13; 
VISTA la L.R. 07.12.1993 n.44; 
VISTA la legge 22.12.1984 n.892; 
VISTA la legge 08.11.1991 n. 362; 
VISTA la legge 04.08.2006 n. 248 
 VISTO l’ art.16 L.R. n. 1 del 19.01.2007 
 
VISTA la deliberazione di G. R. n. 3466 del 3.6.2000 ad oggetto  “  Attribuzione   di    
funzioni   ai Dirigenti della Giunta Regionale”; 
 
VISTA altresì la circolare  n.5   del   12.06.2000   dell’Assessore   alle    Risorse   
Umane    della Regione Campania; 
 
VISTO il  Decreto   Dirigenziale   n. 30/SAN/SAS del 06.03.2007 del  Coordinatore     
dell’AGC Assistenza Sanitaria,  di delega al Dirigente dello STAP di Napoli,   al   quale   
vengono delegati tutti i compiti compresi gli atti che impegnano l’Amministrazione verso 
l’esterno; 
                 

                             
Alla stregua dell’istruttoria compiuta  nonché dell a espressa                               
dichiarazione di  regolarità della stessa resa dal dirigente del serv izio;                                                
                                                                     
                                         

DECRETA 
 
 
Per tutto quanto espresso in premessa che qui si intende integralmente riportato: 
  
 

- Autorizzare la società avente ragione sociale “Farmacia Zenatto s.a.s. di Bruno 
Sorriento e Giovanna Maria Porzio” , a trasferire  l’esercizio farmaceutico (Titolo ed 
Azienda),  sede n.  7 del Comune di Casoria  (NA)  dai locali di Via delle Puglie n. 4 
ai  nuovi locali di Via delle Puglie n. 9  del Comune di Casoria (Na) ricadenti 
nell'ambito della sede di appartenenza. 

 
Trasmettere copia del presente atto all’Assessore a lla Sanità, all’Area Generale  
Coordinamento Assistenza Sanitaria, alla A.S.L. com petente, all’ Ordine dei 
farmacisti della prov. di Napoli . 
                                                                                                                               
                                                                                          Il Dirigente del Settore 
                                                                                            Prof. Prospero Volpe 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 59 del  17 Settembre 2012


	BURC n. 59 del  17 Settembre 2012

